
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 수도사업소

정책: 맑은 물 관리 운영

단위: 마을 상수도 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 2 회 일반회계 전체

수도사업소 14,237,440 13,291,717 945,723

국 320,000 320,000 0

지 200,000 200,000 0

도 26,000 26,000 0

군 13,691,440 12,745,717 945,723

맑은 물 관리 운영 1,809,801 1,753,521 56,280

국 320,000 320,000 0

지 200,000 200,000 0

도 26,000 26,000 0

군 1,263,801 1,207,521 56,280

마을 상수도 운영 1,735,191 1,685,191 50,000

국 320,000 320,000 0

지 200,000 200,000 0

도 26,000 26,000 0

군 1,189,191 1,139,191 50,000

시설유지보수 320,474 270,474 50,000

401 시설비및부대비 320,474 270,474 50,000

01 시설비 318,540 268,540 50,000

○마을상수도 및 소규모급수시설 유지보수비

150,000 100,000 50,000경정 150,000,000원

수질보전 19,610 18,330 1,280

수질오염예방 19,110 17,830 1,280

202 여비 8,960 7,680 1,280

01 국내여비 8,960 7,680 1,280

○수질관리 업무추진 여비 8,960 7,680 1,280경정 8,960,000원

재산관리 55,000 50,000 5,000

청사시설유지 55,000 50,000 5,000

401 시설비및부대비 55,000 50,000 5,000

01 시설비 55,000 50,000 5,000

○청사 보수 공사 5,000 0 5,0005,000,000원

행정운영경비(수도사업소) 50,255 44,475 5,780

청사시설유지 43,268 37,488 5,780

기본운영경비 43,268 37,488 5,780

201 일반운영비 41,288 36,288 5,000

02 공공운영비 39,098 34,098 5,000

○시설장비유지비(1,601㎡) 11,000 6,000 5,000경정 11,000,000원

307 민간이전 1,980 1,200 780

05 민간위탁금 1,980 1,200 780

○무인경비시스템(영상정보처리기기 CCTV 포함)

1,980 1,200 780경정 1,980,000원

재무활동(수도사업소) 12,377,384 11,493,721 883,663
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부서: 수도사업소

정책: 재무활동(수도사업소)

단위: 내부거래지출(수도사업소) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

내부거래지출(수도사업소) 12,377,384 11,493,721 883,663

공기업특별회계 전출금 11,532,830 10,935,567 597,263

701 기타회계등전출금 11,532,830 10,935,567 597,263

03 공기업특별회계자본전출금 11,532,830 10,935,567 597,263

○하수도공기업특별회계 7,633,966 7,036,703 597,263경정 7,633,966,000원

지하수관리특별회계 전출금 844,554 558,154 286,400

701 기타회계등전출금 844,554 558,154 286,400

01 기타회계전출금 844,554 558,154 286,400

○지하수관리특별회계 844,554 558,154 286,400경정 844,554,000원
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